








          Katowice, dn. 20.08.2007r.

ZP-2310-115-181,182/2891/2007

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. przetargu nieograniczonego „Wykonanie termorenowacji budynków Komisariatu Policji II przy ul. Iłłakowiczówny 2 i Komisariatu IV przy ul. Policyjnej 7 w Katowicach”.




Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień na przesłane zapytania do SIWZ.

Pytanie nr 1

W przedmiarze nie uwzględniono zalecenia zamieszczonego w Opisie Technicznym (“Sprawdzić tynk na ścianach przez ostukanie, odspajający się skuć, zdrapać łuszczącą się farbę, w przypadku wystąpienia ubytków tynku uzupełnić zaprawą  wyrównawczą do napraw tynków, np. Ceresit CT 9, po zagruntowaniu preparatem Ceresit CT17. W przypadku odsłonięcia zbrojenia przy wieńcach i nadprożach, należy je oczyścić do III- stopnia czystości (wg PN-70/H-97052) przez szczotkowanie i zabezpieczyć antykorozyjnie preparatem Maxrest Passive. Powierzchnię betonu zagruntować preparatem Ceresit CC81, a ubytki betonu naprawić szybkowiążącą zaprawą naprawczą Maxrite 500 lub Ceresit CN 83... w miejscach zaglonienia lub zagrzybienia ścian zastosować preparat FAGROSAN 3 lub ATLAS MYKOS”). 

Odpowiedz nr 1 W przedmiarze brak naprawy tynków - prace do ustalenia w trakcie budowy

 prosimy przyjąć skucie i przetarcie 10 % powierzchni ścian tj. 0,1* (834 + 51) = 88,5 m2 

Pytanie nr 2

Opis techniczny przewiduje przemalowanie tynku mineralnego farbą silikatową ATLAS ARKOL S w którym miejscu jest on ujęty w przedmiarze.

Odpowiedź nr 2 

W przedmiarze wydano system docieplenia Atlas Stopter jako system kompletny.       

Zgodnie z Projektem budowlanym należy zastosować jako wyprawę zewnętrzną tynk mineralny malowany farbą silikatową lub tynk mozaikowy. Dla przypomnienia wyciąg z przedmiaru: 

tynk mineralny malowany farbą silikatową

A = 718 + 58 + 58 = 834 m2

tynk mozaikowy




A = 51 m2

Pytanie nr 3

W Opisie Technicznym jest zalecenie: “Na ścianach parteru wyciąć w styropianie bonie (bruzdy poziome)na głębokość 2 cm i wysokość 3 cm. Wykończyć typową listwą do boniowania 20x30 mm” - czy ta robota została ujęta w przedmiarze. 

Odpowiedź nr 3

 Na parterze budynku zaprojektowano trzy poziome wcięcia na ociepleniu. Uznano, że  nie jest to pozycja do zakwalifikowania jako boniowanie elewacji. Prosimy uwzględnić element boniowania w kalkulacji.     

Pytanie nr 4

Opis Techniczny nakazuje wzmocnienie elewacji na wysokości parteru dodatkowej warstwy siatki. Czy ta siatka zastała ujęta w obmiarze.






Odpowiedź nr 4

Wzmocnienie dodatkową siatką ścian parteru pominięto w przedmiarze. Z uwagi na zwiększone ryzyko uszkodzeń prosimy dodatkową siatką uwzględnić    A = 216 m2

Pytanie nr 5

W Opisie Technicznym jest zalecenie by obróbki wykonać z blachy powlekanej zaś w przedmiarze jest uwzględniona blacha ocynkowana. Z jakiej blachy mają być obróbki.

Odpowiedź nr 5

Obróbki blacharskie należy wykonać z blachy ocynkowanej powlekanej. 

Pytanie nr 6

ad. poz. 1.017 - “Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe  ze styropapy” Czy styropapa ma być jedno czy dwustronnie laminowana? Co z mocowaniem do połaci dachu? Co z ułożeniem papy wierzchniego krycia na styropapie?

Odpowiedź nr 6

W przedmiarze wydano ocieplenie stropodachu styropapą i w domyśle pokrycie papą  termozgrzewalną. Zakres prac należy uzupełnić o pokrycie papą termozgrzewalną  KNRW 2-02/504/2. Obmiar  A = 277 m2 

Mocowanie płyt styropapy do stropu zgodnie z technologią producenta lub oferenta.

Typ styropapy do wyboru oferenta.

Pytanie nr 7

Opis Techniczny przewiduje: “kraty okienne na parterze, klapy stalowe w cokole oraz ramki z kształtowników stalowych na okienkach piwnicznych pomalować gruntoemalią poliwinylowoakrylową Makor-Tix w kolorze brązowym RAL 8011” - nie zostało ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź nr 7

Kraty w oknach i klapy piwniczne. W ofercie należy uwzględnić oczyszczenie i  pomalowanie gruntoemalią Makor-Tix   KNR 7-12   A = 38 m2.

Pytanie nr 8

Opis Techniczny przewiduje po zakończonych pracach dociepleniowych badania kamerą termowizyjną. O ile jest mi to wiadome jest to droga usługa. Przedmiar tego nie przewiduje. Czy należy rozumieć, że Inwestor zrezygnował z powyższych badań.

Odpowiedź nr 8

Badanie kamerą termowizyjną nie wchodzi w zakres prac.

Pytanie nr 9

ad. poz. 2.002 i 2.003 sugeruje tylko wypełnienie konstrukcji daszków bez uwzględnienia samej konstrukcji aluminiowej. Jak należy rozumieć te pozycje?

Odpowiedź nr 9 

Wykonanie daszków obejmuje komplet tj. konstrukcję wsporczą + poszycie.

Pytanie nr 10

Opis Techniczny nakazuje wykonanie prac demontażowych (wentylator, tablice informacyjne, lampy itd.) oraz ich ponowny montaż. Czy Inwestor wykona te prace własnymi siłami?

Odpowiedź nr 10

 W trakcie prac ociepleniowych należy przełożyć dwie lampy, chłodnicę klimatyzacji i tablice informacyjne - prosimy uwzględnić te prace wg kalkulacji własnej.

Pytanie nr 11

Opis Techniczny zleca demontaż zniszczonej opaski budynku i wykonanie nowej. Prace te nie są ujęte w przedmiarze – czy Inwestor zrezygnował z wykonania tychże robót?

Odpowiedź nr 11

Prosimy o uwzględnienie w ofercie wykonanie opaski odwadniającej od strony podwórka  (elewacja południowa, zachodnia i północna)  KNR 4-01 i 2-31   A = 35 m2  (35 mb).

Pytanie nr 12

W Opisie Technicznym jest przewidziany remont schodów wejściowych do budynku – czy Inwestor przewiduje ich remont bo nie są ujęte w przedmiarze?

Odpowiedź nr 12

Prosimy o uwzględnienie w ofercie wykonanie remontu schodów wejściowych obejmującego skucie istniejących płytek i wyłożenie płytkami gresowymi antypoślizgowymi KNR 4-01 i 2-02    A = 4,0 m2

Pytanie nr 13

ad. poz. 2.014 - “rury spustowe...” . Czy rury spustowe mają być nowe czy z demontażu?

Odpowiedź nr 13

Rury spustowe są nowe. Nie przewiduje się ich wymiany. 

Pytanie nr 14

W Opisie Technicznym jest zalecane:”cofnięte ościeża przy wymienionych oknach 90x90 (elewacja zachodnia) wyrównać przez podklejenie dodatkowej warstwy styropianu” - czy zostało to ujęte w przedmiarze, a jeśli tak to w którym punkcie?

Odpowiedź nr 14

Pomyłka w opisie. 

Pytanie nr 15

W Opisie Technicznym jest:”okna w klatce schodowej przy spoczniku zabezpieczyć od wewnątrz budynku balustradami stalowymi mocowanymi do ścian, skręconymi z łącznikami tak, by można je było zdejmować do mycia okien” - przedmiar tego nie przewiduje. Czy należy rozumieć, że Inwestor zrezygnował z powyższych prac?

Odpowiedź nr 15

Okna na 3 spocznikach klatki schodowej zabezpieczone są balustradami. zamocowanymi  na stałe. Prosimy o uwzględnienie w ofercie przeróbki balustrad tak,  aby były zdejmowane - kalkulacja własna.  
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